重要内容提示：

● 累计转股情况：“爱玛转债” 自2023年9月1日起可转换为公司股份，截至2024年6月30日，“爱玛转

债” 累计转股金额为450,000元，因转股形成的股份数量为11,342股，占可转债转股前公司已发行股份总额

的0.001316%。

● 未转股可转债情况：截至2024年6月30日，尚未转股的“爱玛转债” 金额为1,999,550,000元，占

“爱玛转债” 发行总额的99.9775%。

● 本季度转股情况：2024年4月1日至2024年6月30日期间，“爱玛转债” 转股金额为406,000元，因转

股形成的股份数量为10,241股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准爱玛科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2022]3038号）核准，爱玛科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年2月23日公开发

行了2,000万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值为人民币100元，发行总额为人民币20亿

元，期限6年，票面利率为第一年0.3%、第二年0.5%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年1.8%、第六年2.0%。

经上海证券交易所自律监管决定书[2023]41号文同意，公司本次发行的20亿元可转债于2023年3月20

日在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“爱玛转债” ，债券代码“113666” 。

根据有关规定和《爱玛科技集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本

次发行的“爱玛转债” 自2023年9月1日起可转换为本公司股份，初始转股价格为61.29元/股。 因公司实施

2022年年度权益分派，“爱玛转债” 转股价格于2023年5月19日起调整为39.99元/股；因公司实施2023年半

年度权益分派，“爱玛转债” 的转股价格于2023年9月22日起调整为39.64元/股。

二、可转债本次转股情况

（一）转股情况

“爱玛转债” 转股期自2023年9月1日起至2029年2月22日止。

截至2024年6月30日，“爱玛转债” 累计转股金额为450,000元，因转股形成的股份数量为11,342股，占

可转债转股前公司已发行股份总额的0.001316%。其中，2024年4月1日至2024年6月30日期间，“爱玛转债”

转股金额为406,000元，因转股形成的股份数量为10,241股。

（二）未转股可转债情况

截至2024年6月30日，尚未转股的“爱玛转债” 金额为1,999,550,000元，占“爱玛转债” 发行总额的

99.9775%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年3月31日）

本次可转债转股 期内其他股份变动注

变动后

（2024年6月30日）

有限售条件流通股 638,391,600 0 -619,108,500 19,283,100

无限售条件流通股 223,533,507 10,241 619,108,500 842,652,248

总股本 861,925,107 10,241 0 861,935,348

注：（1） 公司完成2024年限制性股票激励计划过户登记， 向激励对象授予限制性股票13,380,000股;

（2）公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二期解除限售，解除限售股份4,063,500股；（3）公司

首次公开发行限售股上市流通，流通股数为628,425,000股。

四、其他

联系部门：董事会办公室

咨询电话：022-59596888

特此公告。

爱玛科技集团股份有限公司董事会

2024年7月2日

证券代码：002614� � �股票简称：奥佳华 公告编号：2024-26号

债券代码：128097� � � �债券简称：奥佳转债

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司2024年第二季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

股票代码：002614� �股票简称：奥佳华

债券代码：128097� �债券简称：奥佳转债

转股价格：人民币9.45元/股

转股日期：2020年9月2日至2026年2月25日

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一可转换公司债券》等有关规定，现将2024年第二季度

可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

[…]

鹭转债” 的转股价格进行调整。经计算，本次转股价格由15.34元/股调整为15.36元/股。具体内容详见公

司于2021年7月16日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债” 转股价格的公告》（公

告编号：2021-055）。

2021年11月3日，公司召开第四届董事会2021年第六次临时会议和第四届监事会第七次会议，审议

通过《关于调整公司2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向公司2021年限制性股票

激励计划激励对象首次授予限制性股票相关事项的议案》等议案，确定以2021年11月3日作为激励计

划的授予日，向符合条件的激励对象授予467.00万股限制性股票。 具体详见公司披露的《广东翔鹭钨业

股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》（公告编号：2021-090）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述467.00万股限制性股票的授予登

记工作，上市日为2021年11月19日。 根据相关规定及授予限制性股票完成情况，公司应对“翔鹭转债”

的转股价格进行调整。 经计算，转股价格由15.36元/股调整为15.19元/股。 具体内容详见公司于2021年

11月18日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债” 转股价格的公告》（公告编号：

2021-092）。

2022年4月29日、2022年5月20日，公司先后召开第四届董事会2022年第一次临时会议和2021年年

度股东大会，审议通过了《关于2021年度利润分配预案的议案》。 此次权益分派方案为：以公司现有总

股本277,672,044股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1元（含税），不以公积金转增股本，不送

红股。 根据中国证券监督管理委员会关于可转债发行的有关规定及《募集说明书》 的规定，“翔鹭转

债” 的转股价格调整为15.09元/股。 具体内容详见公司2022年6月2日于巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于“翔鹭转债” 转股价格调整的公告》（公告编

号：2022-028）。

2023年4月20日， 公司召开第四届董事会2023年第一次临时会议和第四届监事会第十三次会议，

审议通过了 《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》， 公司已于

2023年7月27日完成了上述限制性股票的回购注销手续， 公司总股本由277,642,573股减少至276,

238,573股。根据相关规定及限制性股票回购注销情况，公司应对“翔鹭转债” 的转股价格进行调整。经

计算，转股价格由15.09元/股调整为15.14元/股。 具体内容详见公司于2023年7月28日披露的《广东翔

鹭钨业股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2023-036）、《广东翔鹭

钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债” 转股价格的公告》（公告编号：2023-037）。

二、翔鹭转债转股及股份变动情况

2024年第二季度， 翔鹭转债无转股。 截至2024年6月28日， 翔鹭转债剩余金额为301,593,500元

（3,015,935张）。 公司2024年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股）

比例

（%）

发行

新股

送股

公积金

转股

其他

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件流通股份 60,302,313 21.83 +3,553,029 63,855,342 23.12

高管锁定股 58,928,313 21.33 +3,553,029 62,481,342 22.62

股权激励限售股 1,374,000 0.50 1,374,000 0.50

二、无限售条件流通股份 215,938,906 78.17 -3,553,029 212,385,877 76.88

三、股份总数 276,241,219 100.00 276,241,219 100.00

三、其他

投资者如需了解翔鹭转债的相关条款， 请查阅2019年8月16日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）的《募集说明书》全文。

咨询部门：广东翔鹭钨业股份有限公司证券部

咨询电话：0768-6972888

传真：0768-6303998

四、备查文件

1、截至2024年6月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“翔鹭钨业” 股本结构

表。

特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司

董事会

2024年7月2日

证券代码：002019� � � � � � �证券简称：亿帆医药 公告编号：2024-036

亿帆医药股份有限公司关于对全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示

本次担保被担保对象合肥亿帆为公司全资子公司，其最近一期资产负债率超70％，敬请投资者关

注担保风险。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司” ）、合肥亿帆生物制药有限公司（以下简称“亿帆制

药” ）因公司全资子公司合肥亿帆医药有限公司（以下简称“合肥亿帆” ）业务发展需要，于2024年7

月1日分别与中国工商银行股份有限公司安徽自贸试验区合肥片区支行（以下简称“工商银行自贸试

验区支行” ）签订了《保证合同》，同意为合肥亿帆与工商银行自贸试验区支行形成的债务提供连带责

任保证，担保金额均为人民币8,000万元。

（二）担保的审议情况

公司于2024年4月18日召开的第八届董事会第十一次会议及2024年5月17日 召开的2023年年度

股东大会，均审议通过了《关于公司及控股公司向金融机构申 请授信额度及公司合并报表范围内担

保额度的议案》， 本次担保事项涉及的金额 及合同签署时间在公司第八届董事会第十一次会议及

2023年年度股东大会审议 批准范围内，无需再次履行审议程序。

二、被担保人基本情况

公司名称：合肥亿帆医药有限公司

注册时间：2022年9月9日